
OBSAH

LONELYPLANET.CZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

INTERNETOVÝ OBCHOD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

ČESKÁ EDICE LONELY PLANET  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

DÁRKOVÉ POUKAZY. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

PLÁNOVANÉ TITULY PRO ROK 2018 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

ZÁKLADNÍ ŘADA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

EDICE POZNÁVÁME  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8–9

EDICE DO KAPSY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10–11

KONVERZACE A SLOVNÍK  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

OBRAZOVÉ PUBLIKACE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

PRŮVODCE V ANGLIČTINĚ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14–15

JAK SI VYBRANÉ KNIHY OBJEDNAT?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Katalog 2018
www.lonelyplanet.cz



LONELYPLANET.CZ INTERNETOVÝ OBCHOD – eshop.lonelyplanet.cz

Cestovatelský web  
www.lonelyplanet.cz přináší 
pod hlavičkou populárních 
průvodců Lonely Planet 
přehledný souhrn světových 
destinací spolu s praktickými 
informacemi na cesty, 
interaktivními mapami 
a zdůrazněním nejzajímavějších 
míst, která byste si rozhodně 
neměli nechat ujít. 

Hledáte-li inspiraci ke krátkým 
výletům i delším expedicím, 
k poznávání nových míst – ať 
už měst, nebo přírodních sce-
nerií, na www.lonelyplanet.cz ji 
najdete. 

Orientaci na stránkách webu 
usnadňuje i fakt, že není zahlcen 
reklamou. Nové zážitky tak 
máte na dosah ruky.

Lidé, kteří používají průvodce 
Lonely Planet, mají jedno 
společné – vášeň pro cestování 
a objevování. Máte toulání 
v krvi? Je cestování vaší životní 
filozofií? 
Pokud ano, na nic nečekejte 
a přidejte se k nám na naší 
facebookové stránce: 

www.facebook.com/Lonely.Planet.CZ

A také na Instagramu:

www.instagram.com/lonelyplanetcz

2 3

Web je rovněž propojen s internetovým obchodem. 

V e-shopu na adrese eshop.lonelyplanet.cz
můžete nakupovat průvodce Lonely Planet jak v češtině, tak v angličtině. 



ČESKÁ EDICE LONELY PLANET DÁRKOVÉ POUKAZY LONELY PLANET CZ

54

Lonely Planet, světově proslulá edice průvodců, je nejlepší a nejoblíbenější 
pro svoji praktičnost, přehlednost a aktuálnost. Již více než čtyři desetiletí 
se těší obrovskému zájmu všech, pro které je cestování tou správnou 
životní filozofií.

Nakladatelství Svojtka & Co. získalo v roce 2001 licenci na vydávání 
průvodců této světoznámé edice v češtině. Od té doby již vydalo více než 
300 titulů z této řady, některé průvodce se dočkaly již čtvrtého vydání. 
České verze průvodců vycházejí co nejdříve po anglickém vydání, aby byla 
zajištěna co nejvyšší aktuálnost údajů. 

Chtěli byste věnovat někomu jako dárek průvodce Lonely Planet, ale 
netušíte, kam se chce vydat na cestu příště?

Nevadí! Věnujte mu Dárkový poukaz Lonely Planet CZ a rozhodování 
o destinaci nechejte přímo na obdarovaném.

Dárkové poukazy k uplatnění na e-shopu je možno zakoupit přímo 
na eshop.lonelyplanet.cz, ve 4 možných hodnotách: 500 Kč, 1000 Kč, 
1500 Kč a 2000 Kč.

Dárkový poukaz lze objednat pouze v samostatné objednávce (nikoliv 
zároveň s jinými publikacemi). Možnost dodání zvolíte v objednávce: 
tištěnou formou a zaslání poštou anebo e-mailem v PDF.
Jeho platnost je 6 měsíců od zakoupení. Při uplatnění na e-shopu vložíte 
promokód Dárkového poukazu v objednávce do pole „Slevový kupon“. Lze 
použít na nákup všech publikací z nabídky a není směnitelný za peněžní 
hotovost. Zároveň není možné vracet v penězích nevyčerpanou hodnotu 
poukazu.

Pokud budete chtít přímo na poukazu uvést jméno obdarovaného, zadáte 
jej do poznámky v objednávce. V pracovní dny vyřizujeme objednávky 
Dárkových poukazů co nejdříve, zpravidla nepozději do 24 h.



S našimi průvodci se dostanete přímo 
k srdci zemí a měst!
Čekají vás úžasné zážitky – inspirativní 
fotografie, informace o aktivitách 
a nejzajímavějších místech. Naplánujete 
si cestu – užitečné tipy a nejlepší 
doporučené trasy dávají možnost sestavit 
si cestu podle svých představ. A navíc 
se dostanete i mimo známé trasy – naši 
autoři pro vás odhalují skrytá místa, čímž 
vám pomáhají zažít něco jedinečného.

PLÁNOVANÉ TITULY PRO ROK 2018 ZÁKLADNÍ ŘADA

76

... a ještě mnoho dalších titulů 



EDICE POZNÁVÁME

Celobarevná řada Poznáváme 
(v anglickém originále řada Discover 
a  Best of) je více zaměřena na popis 
nejzajímavějších lokalit a nejúchvatnějších 
zážitků výpravnou formou s množstvím 
inspirativních fotografií. Více se soustředí 
na cestovatele, kteří mají méně času 
a požadují stručnější, ale přehledné 
informace a doporučení, jaká místa v dané 
zemi navštívit. V této edici naleznete 
kompletní přehled nejzajímavějších míst, 
trasy šité na míru, díky nimž nebudete 
ztrácet čas, a místní odborníci vám 
prozradí, co byste rozhodně neměli 
vynechat. Samozřejmostí jsou barevné 
mapy a praktická doporučení. 
 
Speciální vazba, brož., šitá, 
128 x 197 mm
Rozsah:  368–472 stran
Běžná cena: 599–699 Kč

EDICE POZNÁVÁME EDICE POZNÁVÁME

98

... a ještě mnoho dalších titulů 



1110

EDICE DO KAPSY

„Poznejte město dvakrát 
důkladněji za polovinu času“ 
je mottem edice Do kapsy 
(v anglickém originále 
řada Pocket). Tato edice je 
ideálním pomocníkem pro 
krátkodobé pobyty. Celobarevné 
cestovatelské příručky 
jsou rozděleny do kapitol 
po jednotlivých čtvrtích, při 
nedostatku času jistě oceníte 
inspirativní doporučené trasy. 
Výhodou je i malý kapesní 
formát, praktické barevné 
mapky a upozornění na místa, 
která si nesmíte nechat ujít. 
Zajímavé tipy, aktuální informace 
a podrobné údaje o městě 
a cestování po něm jsou 
samozřejmostí.

Speciální vazba, brož., šitá, 
106 x 153 mm  
Rozsah:  150–280 stran
Běžná cena:  159 až 249 Kč

EDICE DO KAPSY EDICE DO KAPSY

... a ještě mnoho dalších titulů 



Získejte ze své cesty víc s přehledně 
uspořádanými frázemi pro každou 
situaci:

– základní fráze
– praktické výrazy
– společenské situace
– bezpečné cestování 
– stravování

S průvodcem jídelním lístkem si 
objednáte to, co skutečně chcete, 
s oboustranným slovníkem o více 
než 3500 heslech najdete vždy to 
správné slovo a domluvu vám usnadní 
zkrácené a klíčové fráze na běžné 
otázky a odpovědi. To vše doplňují 
jazykové a kulturní tipy.

Brož., 272 stran, 94 x 140 mm
Běžná cena: 199 Kč 

Nejlepší světová Street Food 
Tento titul volně navazuje na řadu kulinářských 

knih od Lonely Planet. Autor nás tentokrát provede 
po pouličních stáncích celého světa, aby nám představil 

ty nejlepší pochutiny, které se dají připravit na pár 
čtverečních metrech.

Brož., 256 stran, 190 x 245 mm 
Běžná cena: 399 Kč 

Úchvatné světové cyklistické trasy
50 cyklistických tras, 30 zemí – od Austrálie 
po Bhútán a 200 návrhů úžasných 
cyklistických vyjížděk. Rozličné trasy 
v této knize zahrnují jak rodinné výlety 
a projížďky po městech, tak klasické okruhy 
a dobrodružné stezky plné kopců a zatáček. 

Váz., 328 stran, 200 x 260 mm 
Běžná cena: 699 Kč 

KONVERZACE A SLOVNÍK OBRAZOVÉ PUBLIKACE

1312

WORLD
Všechny země na světě v jedné příručce. Průvodce pro 
cestovatele, kterého by měl mít každý doma. Zde by 
měly začínat všechny vaše cesty... Téměř tisíc barevných 
fotografií upozorňuje na ty nejzajímavější místa, více než 200 
barevných map pomůže s orientací. V angličtině.

Váz., 992 str., 128 x 197 mm
Běžná cena: 804 Kč

Epic Drives of the World
50 největších a nejlepších road tripů na světě, 

od klasických cest v Americe, Austrálii a Evropě až 
po neuvěřitelná dobrodružství v Asii a Africe.

V angličtině.

Váz., 328 str., 260 x 200 mm
Běžná cena: 699 Kč

Angličtina – konverzace a slovník

Němčina – konverzace a slovník

Francouzština – konverzace a slovník

Italština – konverzace a slovník

Španělština – konverzace a slovník



V nabídce internetového obchodu jsou samozřejmě také průvodce a mapy  
v angličtině. A to u těch destinací, které zatím česká verze nenabízí. Využijte  
minimálně 20% slevy našeho internetového obchodu na všechny naše 
nabízené knihy.

PRŮVODCE LONELY PLANET V ANGLIČTINĚ PRŮVODCE LONELY PLANET V ANGLIČTINĚ

... a ještě mnoho dalších titulů včetně City Map a Planning Map 

1514



Jak si vybrané knihy objednat?
Nabídka knih, kterou právě držíte v ruce, obsahuje pouze ukázky titulů Lonely Planet 
za doporučené ceny. Celou produkci Lonely Planet najdete v našem internetovém 
obchodě na adrese www.eshop.lonelyplanet.cz

Všechny knihy v on-line obchodě nabízíme koncovým zákazníkům s minimálně 20% 
slevou. Využijte také naší akční nabídky. Zde máte možnost vybrané tituly koupit 
za velmi výhodné ceny se slevou 50 %. Nabídka platí vždy do vyprodání zásob.

Stačí si jen vybrat zboží do košíku, vyplnit kontaktní údaje,  zvolit způsob dopravy 
a platby (dobírkou – pro organizace dobírkou s daňovým dokladem). 

Slevu 20 % dostanete také při nákupu přímo u nás v nakladatelství na recepci, kde si 
knihy můžete i prohlédnout. Respektujeme platbu on-line kartou nebo PayU.

Pro držitele karet ISIC, ITIC nebo Adventura je sleva dokonce 30 %.  
Slevy se nekumulují.

Samozřejmě přijímáme i objednávky poštou. Naše adresa je:
  Svojtka & Co., s. r. o.,
  nakladatelství, 
  Soběslavská 40
 130 00 Praha 3-Královské Vinohrady

Objednávku lze zaslat i elektronicky na adresu info@lonelyplanet.cz

Knihy zasíláme také na Slovensko. Taková možnost platí pouze při platbě on-
line kartou nebo PayU. Vzhledem k vysokým poštovním a bankovním poplatkům 
nezasíláme knihy na dobírku. V takovém případě využijte prosím svého kontaktu 
v Česku, na který je možno dobírkou zásilku zaslat.

Další informace na www.lonelyplanet.cz

Přidejte si nás na: Sledujte nás na:

16

Svojtka & Co., s. r. o., 
Soběslavská 40 
130 00 Praha 3-Královské Vinohrady
tel.:  271  736  610
fax:  272  731  413
www.lonelyplanet.cz
info@lonelyplanet.cz
www.facebook.com/Lonely.Planet.CZ


